Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва
РЕШЕНИЕ №
                                                                                           … мая 2016 года

Об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2015 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Балаково», Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2015 год по  общему объему доходов бюджета в сумме 592 766,1  тыс. рублей, расходам в сумме 591 595,5 тыс. рублей и  профициту в сумме 1 170,6 тыс. рублей.
       2.Утвердить показатели:

доходов бюджета муниципального образования город Балаково за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета (согласно приложению 1) к настоящему решению.
расходов бюджета муниципального образования город Балаково за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета (согласно приложению 2) к настоящему решению;
расходов бюджета муниципального образования город Балаково за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета (согласно приложению 3) к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Балаково за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, (согласно приложению 4) к настоящему решению.
         3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
город Балаково                                                                       А.Ю. Овсянников